月内的最后一个交易日当日止

40%

第三次

解除限售

自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个

月内的最后一个交易日当日止

20%

三、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年11月3日出具了信会师报

字〔2017〕第ZI10773号验资报告，对公司截止2017年11月1日增加注册资本

及股本的情况进行了审验，验资报告主要内容如下：

经我们审验，截止2017年11月1日，贵公司已收到陈宏哲、于清池、吴悦良

等98位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币8,607,500.00元（大写:

捌佰陆拾万零柒仟伍佰元整）。 各股东以货币资金出资人民币38,905,900.00

元， 其中： 增加股本人民币8,607,500.00元， 增加资本公积人民币30,298,

400.00元。

四、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日2017年10月10日，授予限制性股票的上市日期为

2017年11月20日。

五、本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股 297,833,475 30.53% 8,607,500 306,440,975 31.14%